04/04/2024, 17:09 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=7A1B76C509E47F45BD6FDA1D&itd=7 1/2

Proc. Administrativo 835/2024
De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI -
Contabilidade
Despacho: 14- 835/2024
Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações
Assunto: Compra direta - Análise de potabilidade

Ilhota/SC, 04 de Abril de 2024

 Em atenção ao Despacho  7- 835/2024 segue Dotação Orçamentária:

ENTIDADE:  FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ILHOTA

ORGÃO 25 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

UNIDADE 003 - DEPARTAMENTO DE ENSINO INFANTIL

ATIVIDADE 2.053 -  Manutenção das Atividades da Educação
Infantil

RECURSO 1500

DOTAÇÃO  286

ELEMENTO  3.3.90.3999 - LC 2296

VALOR  R$ 2.000,00 - Valor referente as Creches

ENTIDADE:  FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ILHOTA

ORGÃO  25 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

UNIDADE  002 - DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL

04/04/2024, 17:09 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=7A1B76C509E47F45BD6FDA1D&itd=7 2/2

ATIVIDADE  2.048 -  Manutenção das Atividades do Ensino
Fundamental

RECURSO  1500

DOTAÇÃO  257

ELEMENTO  33.90.3999 - LC 2286

VALOR  R$ 800,00 - Valor referente as Escolas.

_
Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 04/04/2024 17:09:42 por Francineide Pereira - Pregoeira
“Toda ação humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivação.” -
Dalai Lama